
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

CP MANTOVA (0801095A)
MANTOVA - 18-01-2008 - 22-02-2008

Torneo CP MANTOVA 0801095A

Luogo MANTOVA  [Mantova - Lombardia]
Periodo 18-01-2008 - 22-02-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CAMPIOLI GIUSEPPE - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Rigo Gianfrancesco       

1Trazzi Enrico            

2
Azzoni Marino            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Rigo Gianfrancesco       5.5 ITA 21.0023.5016.5021.252031 1838 1905 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1950

2 10 2N Trazzi Enrico            4.5 ITA 21.5021.5016.0013.75 1745 1906 1914 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 1 0 1987

3 6 1N Azzoni Marino            4.5 ITA 20.5023.0015.0016.25 1856 1758 1539 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1960

4 3 CM Schiatti Piero           4.5 ITA 19.5022.0014.0014.502042 1763 1865 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

5 9 1N La Venia Stefano         4.5 ITA 18.0020.5013.5014.25 1754 1785 1926 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1976

6 11 1N Ruggeri Dario            4.0 ITA 19.5020.0014.0010.00 1721 1682 1771 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

7 7 1N Tamassia Gabriele        4.0 ITA 18.5020.5013.0010.501829 1788 1672 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1948

8 5 1N Foroni Francesco         4.0 ITA 13.5013.5010.0010.001892 1653 1763 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 1 1959

9 1 CM Beltrami Nerio           3.5 ITA 20.0022.0015.5011.752053 1691 1706 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1940

10 15 2N Zordan Giovanni          3.5 ITA 19.0021.0014.5010.25 1550 1702 1727 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

11 8 2N Boni Gianni              3.5 ITA 16.5018.5012.008.75 1778 1654 1684 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

12 24 3N Spaggiari Marco          3.5 ITA 15.0016.0011.007.50 1548 1641 1311 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1974

13 2 CM Goldoni Claudio          3.0 ITA 17.5019.5013.007.00 2045 1663 1668 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

14 12 2N Buccella Francescantonio 3.0 ITA 17.5018.5013.006.00 1638 1683 1344 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1962

15 14 3N Porpora Ivano            3.0 ITA 13.5013.509.00 5.00 1551 1660 1298 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1976

16 16 3N Albertini Giovanni       3.0 ITA 15.0015.5011.005.00 1536 1613 1614 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1987

17 28 NC Pellizzari Marco         2.5 ITA 16.5016.5013.004.25 1431 1666 1538 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1993

18 18 1N Baroni Alessandro        2.5 ITA 16.5017.0011.002.75 1650 2031 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

19 20 NC Cremonesi Pierluca       2.5 ITA 16.0017.0011.504.75 1434 1574 1120 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1994

20 17 NC Ambrosone Lorenzo        2.5 ITA 14.0015.009.50 3.75 1401 1580 1545 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

21 23 NC Predella Nicolas         2.5 ITA 13.5014.009.00 2.75 1431 1482 1111 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1992

22 13 2N Lanfredi Franco          2.0 ITA 15.5017.0011.503.50 1637 1637 1507 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

23 22 NC Mattioli Carlo           2.0 ITA 15.0016.0010.503.00 1461 1748 1211 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1993

24 21 2N Magri Leonardo           2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1613 1094 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 1 1994

25 19 3N Bellani Cristiano        1.0 ITA 15.0016.5010.501.50 1569 2569 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1995

26 26 NC Tamburini Giovanni 1.0 ITA 13.5014.0010.000.50 1392 1463 1190 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1993

27 25 NC Stancari Simone          1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1296 1520 481 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1998

28 27 NC Tirelli Giovanni         0.0 ITA 5.50 5.50 3.00 0.00 1404 1519 278 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1994
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Albertini Giovanni       ITA VEN VR 1536 1613 1614 1987 M

17 NC Ambrosone Lorenzo        ITA LOM MN 1401 1580 1545 1995 M 129193

6 1N Azzoni Marino            ITA LOM MN 1856 1758 1539 1960 M 101151

18 1N Baroni Alessandro        ITA LOM MN 1650 2031 1996 M 136754

19 3N Bellani Cristiano        ITA LOM MN 1569 2569 1995 M 133322

1 CM Beltrami Nerio           ITA LOM MN 2053 1691 1706 1940 M 816191 101153

8 2N Boni Gianni              ITA LOM MN 1778 1654 1684 1970 M 118237

12 2N Buccella Francescantonio ITA LOM MN 1638 1683 1344 1962 M 115085

20 NC Cremonesi Pierluca       ITA LOM MN 1434 1574 1120 1994 M 130048

5 1N Foroni Francesco         ITA LOM MN 1892 1653 1763 1959 M 835676 101231

2 CM Goldoni Claudio          ITA LOM MN 2045 1663 1668 1955 M 101166

9 1N La Venia Stefano         ITA LOM MN 1754 1785 1926 1976 M 120673

13 2N Lanfredi Franco          ITA LOM MN 1637 1637 1507 1963 M 121879

21 2N Magri Leonardo           ITA LOM MN 1613 1094 1994 M 129188

22 NC Mattioli Carlo           ITA LOM MN 1461 1748 1211 1993 M 114614

28 NC Pellizzari Marco         ITA LOM MN 1431 1666 1538 1993 M 129189

14 3N Porpora Ivano            ITA LOM MI 1551 1660 1298 1976 M 124686

23 NC Predella Nicolas         ITA VEN VR 1431 1482 1111 1992 M 136753

4 CM Rigo Gianfrancesco       ITA VEN VR 2031 1838 1905 1950 M 805912 101363

11 1N Ruggeri Dario            ITA LOM CR 1721 1682 1771 1960 M 101179

3 CM Schiatti Piero           ITA LOM MN 2042 1763 1865 1963 M 824143 101235

24 3N Spaggiari Marco          ITA LOM MN 1548 1641 1311 1974 M 136752

25 NC Stancari Simone          ITA LOM MN 1296 1520 481 1998 M 133319

7 1N Tamassia Gabriele        ITA LOM MN 1829 1788 1672 1948 M 837830 103211

26 NC Tamburini Giovanni ITA LOM MN 1392 1463 1190 1993 M 132176

27 NC Tirelli Giovanni         ITA LOM MN 1404 1519 278 1994 M 134498

10 2N Trazzi Enrico            ITA LOM MN 1745 1906 1914 1987 M 112437

15 2N Zordan Giovanni          ITA LOM MN 1550 1702 1727 1962 M 101182
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 CM Beltrami Nerio           3.5 ITA | 15 N Â½ | 28 B 1 | 5 N 1 | 10 B 0 | 8 N 1 | 9 N 0 | -2

13 2 CM Goldoni Claudio          3.0 ITA | 16 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 24 N 0 | 9 B 0 | 22 B 1 | 2

4 3 CM Schiatti Piero           4.5 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | 0

1 4 CM Rigo Gianfrancesco       5.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 0

8 5 1N Foroni Francesco         4.0 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 22 N 1 | 14 N 1 | 15 B 1 | -1

3 6 1N Azzoni Marino            4.5 ITA | 20 B 1 | 9 N 1 | 10 B 0 | 18 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 0

7 7 1N Tamassia Gabriele        4.0 ITA | 21 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 0

11 8 2N Boni Gianni              3.5 ITA | 22 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 28 N 1 | 0

5 9 1N La Venia Stefano         4.5 ITA | 23 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 1 | 1 B 1 | 0

2 10 2N Trazzi Enrico            4.5 ITA | 24 B 1 | 0 1 | 6 N 1 | 1 N 1 | 4 B 0 | 3 B Â½ | 1

6 11 1N Ruggeri Dario            4.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 0

14 12 2N Buccella Francescantonio 3.0 ITA | 26 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 0

22 13 2N Lanfredi Franco          2.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 0

15 14 3N Porpora Ivano            3.0 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 13 B 1 | 1

10 15 2N Zordan Giovanni          3.5 ITA | 1 B Â½ | 16 N 1 | 9 B 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 5 N 0 | 0

16 16 3N Albertini Giovanni       3.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 13 N 1 | 11 N 0 | -2

20 17 NC Ambrosone Lorenzo        2.5 ITA | 3 B 0 | 27 B 1 | 8 N 0 | 20 N Â½ | 28 B 0 | 26 N 1 | 0

18 18 1N Baroni Alessandro        2.5 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 23 B Â½ | 0

25 19 3N Bellani Cristiano        1.0 ITA | 5 B 0 | 24 N 0 | 18 B 0 | 27 N 1 | 20 B 0 | 21 N 0 | 0

19 20 NC Cremonesi Pierluca       2.5 ITA | 6 N 0 | 23 B 1 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 24 N 0 | -2

24 21 2N Magri Leonardo           2.0 ITA | 7 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 14 B 0 | 0 1 | 19 B 1 | 2

23 22 NC Mattioli Carlo           2.0 ITA | 8 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 26 B 1 | 2 N 0 | 0

21 23 NC Predella Nicolas         2.5 ITA | 9 B 0 | 20 N 0 | 26 B 1 | 16 N 0 | 25 B 1 | 18 N Â½ | 0

12 24 3N Spaggiari Marco          3.5 ITA | 10 N 0 | 19 B 1 | 28 N Â½ | 2 B 1 | 15 N 0 | 20 B 1 | 0

27 25 NC Stancari Simone          1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 26 N 0 | 23 N 0 | 0 1 | -1

26 26 NC Tamburini Giovanni 1.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 22 N 0 | 17 B 0 | 0

28 27 NC Tirelli Giovanni         0.0 ITA | 13 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 28 NC Pellizzari Marco         2.5 ITA | 0 1 | 1 N 0 | 24 B Â½ | 15 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Beltrami Nerio           ITA 2053 1 1.00 0.71 0.29 1691.671706 1940 M 816191 101153

5 1N Foroni Francesco         ITA 1892 1 0.00 0.29 -0.29 1653.751763 1959 M 835676 101231

4 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2031 2 2.00 1.24 0.76 1838.601905 1950 M 805912 101363

3 CM Schiatti Piero           ITA 2042 1 0.00 0.52 -0.52 1763.501865 1963 M 824143 101235

7 1N Tamassia Gabriele        ITA 1829 1 0.00 0.24 -0.24 1788.001672 1948 M 837830 103211
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Albertini Giovanni       ITA 1536 6 3.00 2.70 0.3 33 1613.331614 1987 M

17 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1401 5 2.50 2.10 0.4 9 1580.171545 1995 M 129193

6 1N Azzoni Marino            ITA 1856 3 2.00 3.00 0.5 18 1758.601539 1960 M 101151

8 2N Boni Gianni              ITA 1778 4 3.50 3.80 -0.3 -9 1654.831684 1970 M 118237

12 2N Buccella Francescantonio ITA 1638 3 2.00 2.30 -0.3 0 1683.601344 1962 M 115085

20 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1434 5 1.50 1.70 -0.2 6 1574.801120 1994 M 130048

2 CM Goldoni Claudio          ITA 2045 5 3.00 4.90 -1.9 -57 1663.001668 1955 M 101166

9 1N La Venia Stefano         ITA 1754 5 3.50 2.80 1.7 54 1785.501926 1976 M 120673

13 2N Lanfredi Franco          ITA 1637 5 2.00 3.10 -1.1 -36 1637.671507 1963 M 121879

22 NC Mattioli Carlo           ITA 1461 4 1.00 1.20 -0.2 12 1748.801211 1993 M 114614

28 NC Pellizzari Marco         ITA 1431 4 1.50 1.40 0.1 0 1666.001538 1993 M 129189

14 3N Porpora Ivano            ITA 1551 3 2.00 1.50 0.5 27 1660.501298 1976 M 124686

23 NC Predella Nicolas         ITA 1431 5 2.00 2.20 -0.2 -3 1482.401111 1992 M 136753

11 1N Ruggeri Dario            ITA 1721 4 4.00 3.20 0.8 21 1682.331771 1960 M 101179

24 3N Spaggiari Marco          ITA 1548 5 2.50 2.20 0.3 42 1641.001311 1974 M 136752

25 NC Stancari Simone          ITA 1296 4 0.00 1.00 -1 -66 1520.00481 1998 M 133319

26 NC Tamburini Giovanni ITA 1392 6 1.00 2.50 -1.5 -48 1463.001190 1993 M 132176

27 NC Tirelli Giovanni         ITA 1404 2 0.00 0.70 -0.7 -36 1519.00278 1994 M 134498

10 2N Trazzi Enrico            ITA 1745 2 2.00 1.60 1.9 54 1906.001914 1987 M 112437

15 2N Zordan Giovanni          ITA 1550 4 3.00 2.20 1.3 33 1702.331727 1962 M 101182
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Zordan Giovanni          ITA 1550   |  1 CM Beltrami Nerio           ITA 2053 Â½ - Â½

2 2 CM Goldoni Claudio          ITA 2045   |  16 3N Albertini Giovanni       ITA 1536 1 - 0

3 17 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1401   |  3 CM Schiatti Piero           ITA 2042 0 - 1

4 4 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2031   |  18 1N Baroni Alessandro        ITA 1 - 0

5 19 3N Bellani Cristiano        ITA   |  5 1N Foroni Francesco         ITA 1892 0 - 1

6 6 1N Azzoni Marino            ITA 1856   |  20 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1434 1 - 0

7 21 2N Magri Leonardo           ITA   |  7 1N Tamassia Gabriele        ITA 1829 0 - 1

8 8 2N Boni Gianni              ITA 1778   |  22 NC Mattioli Carlo           ITA 1461 1 - 0

9 23 NC Predella Nicolas         ITA 1431   |  9 1N La Venia Stefano         ITA 1754 0 - 1

10 10 2N Trazzi Enrico            ITA 1745   |  24 3N Spaggiari Marco          ITA 1548 1 - 0

11 25 NC Stancari Simone          ITA 1296   |  11 1N Ruggeri Dario            ITA 1721 0 - 1

12 12 2N Buccella Francescantonio ITA 1638   |  26 NC Tamburini Giovanni ITA 1392 1 - 0

13 27 NC Tirelli Giovanni         ITA 1404   |  13 2N Lanfredi Franco          ITA 1637 0 - 1

14 14 3N Porpora Ivano            ITA 1551   |  0 - F

15 28 NC Pellizzari Marco         ITA 1431   |  1 - F
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MANTOVA - 18-01-2008 - 22-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Lanfredi Franco          1 ITA 1637   |  2 CM Goldoni Claudio          1 ITA 2045 0 - 1

2 3 CM Schiatti Piero           1 ITA 2042   |  12 2N Buccella Francescantonio 1 ITA 1638 1 - 0

3 11 1N Ruggeri Dario            1 ITA 1721   |  4 CM Rigo Gianfrancesco       1 ITA 2031 0 - 1

4 9 1N La Venia Stefano         1 ITA 1754   |  6 1N Azzoni Marino            1 ITA 1856 0 - 1

5 7 1N Tamassia Gabriele        1 ITA 1829   |  8 2N Boni Gianni              1 ITA 1778 1 - 0

6 1 CM Beltrami Nerio           0.5 ITA 2053   |  28 NC Pellizzari Marco         1 ITA 1431 1 - 0

7 16 3N Albertini Giovanni       0 ITA 1536   |  15 2N Zordan Giovanni          0.5 ITA 1550 0 - 1

8 26 NC Tamburini Giovanni 0 ITA 1392   |  14 3N Porpora Ivano            0 ITA 1551 0 - 1

9 17 NC Ambrosone Lorenzo        0 ITA 1401   |  27 NC Tirelli Giovanni         0 ITA 1404 1 - 0

10 18 1N Baroni Alessandro        0 ITA   |  25 NC Stancari Simone          0 ITA 1296 1 - 0

11 24 3N Spaggiari Marco          0 ITA 1548   |  19 3N Bellani Cristiano        0 ITA 1 - 0

12 20 NC Cremonesi Pierluca       0 ITA 1434   |  23 NC Predella Nicolas         0 ITA 1431 1 - 0

13 22 NC Mattioli Carlo           0 ITA 1461   |  21 2N Magri Leonardo           0 ITA 1 - 0

14 5 1N Foroni Francesco         1 ITA 1892   |  0 - F

15 10 2N Trazzi Enrico            1 ITA 1745   |  1 - F
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CP MANTOVA (0801095A)
MANTOVA - 18-01-2008 - 22-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Goldoni Claudio          2 ITA 2045   |  3 CM Schiatti Piero           2 ITA 2042 0 - 1

2 4 CM Rigo Gianfrancesco       2 ITA 2031   |  7 1N Tamassia Gabriele        2 ITA 1829 1 - 0

3 6 1N Azzoni Marino            2 ITA 1856   |  10 2N Trazzi Enrico            2 ITA 1745 0 - 1

4 5 1N Foroni Francesco         1 ITA 1892   |  1 CM Beltrami Nerio           1.5 ITA 2053 0 - 1

5 15 2N Zordan Giovanni          1.5 ITA 1550   |  9 1N La Venia Stefano         1 ITA 1754 0 - 1

6 8 2N Boni Gianni              1 ITA 1778   |  17 NC Ambrosone Lorenzo        1 ITA 1401 1 - 0

7 14 3N Porpora Ivano            1 ITA 1551   |  11 1N Ruggeri Dario            1 ITA 1721 0 - 1

8 12 2N Buccella Francescantonio 1 ITA 1638   |  20 NC Cremonesi Pierluca       1 ITA 1434 1 - 0

9 13 2N Lanfredi Franco          1 ITA 1637   |  22 NC Mattioli Carlo           1 ITA 1461 1 - 0

10 28 NC Pellizzari Marco         1 ITA 1431   |  24 3N Spaggiari Marco          1 ITA 1548 Â½ - Â½

11 19 3N Bellani Cristiano        0 ITA   |  18 1N Baroni Alessandro        1 ITA 0 - 1

12 25 NC Stancari Simone          0 ITA 1296   |  16 3N Albertini Giovanni       0 ITA 1536 0 - 1

13 23 NC Predella Nicolas         0 ITA 1431   |  26 NC Tamburini Giovanni 0 ITA 1392 1 - 0

14 21 2N Magri Leonardo           0 ITA   |  0 - F

15 27 NC Tirelli Giovanni         0 ITA 1404   |  0 - F
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CP MANTOVA (0801095A)
MANTOVA - 18-01-2008 - 22-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Schiatti Piero           3 ITA 2042   |  4 CM Rigo Gianfrancesco       3 ITA 2031 0 - 1

2 1 CM Beltrami Nerio           2.5 ITA 2053   |  10 2N Trazzi Enrico            3 ITA 1745 0 - 1

3 18 1N Baroni Alessandro        2 ITA   |  6 1N Azzoni Marino            2 ITA 1856 0 - 1

4 7 1N Tamassia Gabriele        2 ITA 1829   |  13 2N Lanfredi Franco          2 ITA 1637 1 - 0

5 9 1N La Venia Stefano         2 ITA 1754   |  8 2N Boni Gianni              2 ITA 1778 Â½ - Â½

6 11 1N Ruggeri Dario            2 ITA 1721   |  12 2N Buccella Francescantonio 2 ITA 1638 1 - 0

7 24 3N Spaggiari Marco          1.5 ITA 1548   |  2 CM Goldoni Claudio          2 ITA 2045 1 - 0

8 28 NC Pellizzari Marco         1.5 ITA 1431   |  15 2N Zordan Giovanni          1.5 ITA 1550 0 - 1

9 22 NC Mattioli Carlo           1 ITA 1461   |  5 1N Foroni Francesco         1 ITA 1892 0 - 1

10 16 3N Albertini Giovanni       1 ITA 1536   |  23 NC Predella Nicolas         1 ITA 1431 1 - 0

11 20 NC Cremonesi Pierluca       1 ITA 1434   |  17 NC Ambrosone Lorenzo        1 ITA 1401 Â½ - Â½

12 21 2N Magri Leonardo           0 ITA   |  14 3N Porpora Ivano            1 ITA 1551 0 - 1

13 27 NC Tirelli Giovanni         0 ITA 1404   |  19 3N Bellani Cristiano        0 ITA 0 - 1

14 26 NC Tamburini Giovanni 0 ITA 1392   |  25 NC Stancari Simone          0 ITA 1296 1 - 0
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CP MANTOVA (0801095A)
MANTOVA - 18-01-2008 - 22-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Trazzi Enrico            4 ITA 1745   |  4 CM Rigo Gianfrancesco       4 ITA 2031 0 - 1

2 3 CM Schiatti Piero           3 ITA 2042   |  11 1N Ruggeri Dario            3 ITA 1721 1 - 0

3 6 1N Azzoni Marino            3 ITA 1856   |  7 1N Tamassia Gabriele        3 ITA 1829 1 - 0

4 8 2N Boni Gianni              2.5 ITA 1778   |  1 CM Beltrami Nerio           2.5 ITA 2053 0 - 1

5 15 2N Zordan Giovanni          2.5 ITA 1550   |  24 3N Spaggiari Marco          2.5 ITA 1548 1 - 0

6 2 CM Goldoni Claudio          2 ITA 2045   |  9 1N La Venia Stefano         2.5 ITA 1754 0 - 1

7 14 3N Porpora Ivano            2 ITA 1551   |  5 1N Foroni Francesco         2 ITA 1892 0 - 1

8 12 2N Buccella Francescantonio 2 ITA 1638   |  18 1N Baroni Alessandro        2 ITA 1 - 0

9 13 2N Lanfredi Franco          2 ITA 1637   |  16 3N Albertini Giovanni       2 ITA 1536 0 - 1

10 17 NC Ambrosone Lorenzo        1.5 ITA 1401   |  28 NC Pellizzari Marco         1.5 ITA 1431 0 - 1

11 19 3N Bellani Cristiano        1 ITA   |  20 NC Cremonesi Pierluca       1.5 ITA 1434 0 - 1

12 22 NC Mattioli Carlo           1 ITA 1461   |  26 NC Tamburini Giovanni 1 ITA 1392 1 - 0

13 23 NC Predella Nicolas         1 ITA 1431   |  25 NC Stancari Simone          0 ITA 1296 1 - 0

14 21 2N Magri Leonardo           0 ITA   |  1 - F

15 27 NC Tirelli Giovanni         0 ITA 1404   |  0 - F
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MANTOVA - 18-01-2008 - 22-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Rigo Gianfrancesco       5 ITA 2031   |  6 1N Azzoni Marino            4 ITA 1856 Â½ - Â½

2 10 2N Trazzi Enrico            4 ITA 1745   |  3 CM Schiatti Piero           4 ITA 2042 Â½ - Â½

3 9 1N La Venia Stefano         3.5 ITA 1754   |  1 CM Beltrami Nerio           3.5 ITA 2053 1 - 0

4 5 1N Foroni Francesco         3 ITA 1892   |  15 2N Zordan Giovanni          3.5 ITA 1550 1 - 0

5 7 1N Tamassia Gabriele        3 ITA 1829   |  12 2N Buccella Francescantonio 3 ITA 1638 1 - 0

6 11 1N Ruggeri Dario            3 ITA 1721   |  16 3N Albertini Giovanni       3 ITA 1536 1 - 0

7 28 NC Pellizzari Marco         2.5 ITA 1431   |  8 2N Boni Gianni              2.5 ITA 1778 0 - 1

8 24 3N Spaggiari Marco          2.5 ITA 1548   |  20 NC Cremonesi Pierluca       2.5 ITA 1434 1 - 0

9 2 CM Goldoni Claudio          2 ITA 2045   |  22 NC Mattioli Carlo           2 ITA 1461 1 - 0

10 14 3N Porpora Ivano            2 ITA 1551   |  13 2N Lanfredi Franco          2 ITA 1637 1 - 0

11 18 1N Baroni Alessandro        2 ITA   |  23 NC Predella Nicolas         2 ITA 1431 Â½ - Â½

12 26 NC Tamburini Giovanni 1 ITA 1392   |  17 NC Ambrosone Lorenzo        1.5 ITA 1401 0 - 1

13 21 2N Magri Leonardo           1 ITA   |  19 3N Bellani Cristiano        1 ITA 1 - 0

14 25 NC Stancari Simone          0 ITA 1296   |  1 - F

15 27 NC Tirelli Giovanni         0 ITA 1404   |  0 - F
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CP MANTOVA (0801095A)
MANTOVA - 18-01-2008 - 22-02-2008

1 Beltrami Nerio           
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1706 Media: 1691.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Zordan Giovanni          ITA 1550 Â½ 0 0

2 B 28 NC Pellizzari Marco         ITA 1431 1 0 1

3 N 5 1N Foroni Francesco         ITA 1892 161 0.71 1 1 2

4 B 10 2N Trazzi Enrico            ITA 1745 0 1 2

5 N 8 2N Boni Gianni              ITA 1778 1 1 3

6 N 9 1N La Venia Stefano         ITA 1754 0 1 3

0.71 1 3

2 Goldoni Claudio          
CM ITA Elo Italia: 2045 Variaz: -57 Perf: 1668 Media: 1663.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Albertini Giovanni       ITA 1536 509 0.92 1 1 1

2 N 13 2N Lanfredi Franco          ITA 1637 408 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Schiatti Piero           ITA 2042 3 0.5 0 2 2

4 N 24 3N Spaggiari Marco          ITA 1548 497 0.92 0 2 2

5 B 9 1N La Venia Stefano         ITA 1754 291 0.85 0 2 2

6 B 22 NC Mattioli Carlo           ITA 1461 584 0.92 1 3 3

5.03 3 3

3 Schiatti Piero           
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1865 Media: 1763.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1401 1 0 1

2 B 12 2N Buccella Francescantonio ITA 1638 1 0 2

3 N 2 CM Goldoni Claudio          ITA 2045 1 0 3

4 B 4 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2031 11 0.52 0 0 3

5 B 11 1N Ruggeri Dario            ITA 1721 1 0 4

6 N 10 2N Trazzi Enrico            ITA 1745 Â½ 0 4

0.52 0 4

4 Rigo Gianfrancesco       
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 1905 Media: 1838.60 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Baroni Alessandro        ITA 0.5 1 1 1

2 N 11 1N Ruggeri Dario            ITA 1721 1 1 2

3 B 7 1N Tamassia Gabriele        ITA 1829 202 0.76 1 2 3

4 N 3 CM Schiatti Piero           ITA 2042 -11 0.48 1 3 4

5 N 10 2N Trazzi Enrico            ITA 1745 1 3 5

6 B 6 1N Azzoni Marino            ITA 1856 Â½ 3 5

1.24 3 5
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CP MANTOVA (0801095A)
MANTOVA - 18-01-2008 - 22-02-2008

5 Foroni Francesco         
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1763 Media: 1653.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Bellani Cristiano        ITA 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 1 CM Beltrami Nerio           ITA 2053 -161 0.29 0 1 1

4 N 22 NC Mattioli Carlo           ITA 1461 1 1 2

5 N 14 3N Porpora Ivano            ITA 1551 1 1 3

6 B 15 2N Zordan Giovanni          ITA 1550 1 1 4

0.29 1 4

6 Azzoni Marino            
1N ITA Elo Italia: 1856 Variaz: 18 Perf: 1539 Media: 1758.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1434 422 0.92 1 1 1

2 N 9 1N La Venia Stefano         ITA 1754 102 0.64 1 2 2

3 B 10 2N Trazzi Enrico            ITA 1745 111 0.65 0 2 2

4 N 18 1N Baroni Alessandro        ITA 0.5 1 3 3

5 B 7 1N Tamassia Gabriele        ITA 1829 27 0.54 1 4 4

6 N 4 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2031 -175 0.27 Â½ 4 4

3.52 4 4

7 Tamassia Gabriele        
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1672 Media: 1788.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Magri Leonardo           ITA 0.5 1 1 1

2 B 8 2N Boni Gianni              ITA 1778 1 1 2

3 N 4 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2031 -202 0.24 0 1 2

4 B 13 2N Lanfredi Franco          ITA 1637 1 1 3

5 N 6 1N Azzoni Marino            ITA 1856 0 1 3

6 B 12 2N Buccella Francescantonio ITA 1638 1 1 4

0.24 1 4

8 Boni Gianni              
2N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: -9 Perf: 1684 Media: 1654.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mattioli Carlo           ITA 1461 317 0.87 1 1 1

2 N 7 1N Tamassia Gabriele        ITA 1829 -51 0.43 0 1 1

3 B 17 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1401 377 0.91 1 2 2

4 N 9 1N La Venia Stefano         ITA 1754 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 1 CM Beltrami Nerio           ITA 2053 -275 0.17 0 2 2

6 N 28 NC Pellizzari Marco         ITA 1431 347 0.89 1 3 3

3.8 3 3
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CP MANTOVA (0801095A)
MANTOVA - 18-01-2008 - 22-02-2008

9 La Venia Stefano         
1N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 54 Perf: 1926 Media: 1785.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Predella Nicolas         ITA 1431 323 0.87 1 1 1

2 B 6 1N Azzoni Marino            ITA 1856 -102 0.36 0 1 1

3 N 15 2N Zordan Giovanni          ITA 1550 204 0.76 1 2 2

4 B 8 2N Boni Gianni              ITA 1778 -24 0.47 Â½ 2 2

5 N 2 CM Goldoni Claudio          ITA 2045 -291 0.15 1 3 3

6 B 1 CM Beltrami Nerio           ITA 2053 -299 0.15 1 4 4

2.76 4 4

10 Trazzi Enrico            
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 54 Perf: 1914 Media: 1906.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Spaggiari Marco          ITA 1548 197 0.75 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 6 1N Azzoni Marino            ITA 1856 -111 0.35 1 2 3

4 N 1 CM Beltrami Nerio           ITA 2053 -308 0.14 1 3 4

5 B 4 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2031 -286 0.16 0 3 4

6 B 3 CM Schiatti Piero           ITA 2042 -297 0.15 Â½ 3 4

1.55 3 4

11 Ruggeri Dario            
1N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 21 Perf: 1771 Media: 1682.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Stancari Simone          ITA 1296 425 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2031 -310 0.14 0 1 1

3 N 14 3N Porpora Ivano            ITA 1551 170 0.72 1 2 2

4 B 12 2N Buccella Francescantonio ITA 1638 83 0.61 1 3 3

5 N 3 CM Schiatti Piero           ITA 2042 -321 0.13 0 3 3

6 B 16 3N Albertini Giovanni       ITA 1536 185 0.74 1 4 4

3.26 4 4

12 Buccella Francescantonio 
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 0 Perf: 1344 Media: 1683.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tamburini Giovanni ITA 1392 246 0.81 1 1 1

2 N 3 CM Schiatti Piero           ITA 2042 -404 0.08 0 1 1

3 B 20 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1434 204 0.76 1 2 2

4 N 11 1N Ruggeri Dario            ITA 1721 -83 0.39 0 2 2

5 B 18 1N Baroni Alessandro        ITA 0.5 1 3 3

6 N 7 1N Tamassia Gabriele        ITA 1829 -191 0.25 0 3 3

2.79 3 3
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13 Lanfredi Franco          
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -36 Perf: 1507 Media: 1637.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Tirelli Giovanni         ITA 1404 233 0.79 1 1 1

2 B 2 CM Goldoni Claudio          ITA 2045 -408 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Mattioli Carlo           ITA 1461 176 0.73 1 2 2

4 N 7 1N Tamassia Gabriele        ITA 1829 -192 0.25 0 2 2

5 B 16 3N Albertini Giovanni       ITA 1536 101 0.64 0 2 2

6 N 14 3N Porpora Ivano            ITA 1551 86 0.62 0 2 2

3.11 2 2

14 Porpora Ivano            
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 27 Perf: 1298 Media: 1660.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Tamburini Giovanni ITA 1392 159 0.71 1 1 1

3 B 11 1N Ruggeri Dario            ITA 1721 -170 0.28 0 1 1

4 N 21 2N Magri Leonardo           ITA 0.5 1 2 2

5 B 5 1N Foroni Francesco         ITA 1892 -341 0.12 0 2 2

6 B 13 2N Lanfredi Franco          ITA 1637 -86 0.38 1 3 3

1.99 3 3

15 Zordan Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: 33 Perf: 1727 Media: 1702.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Beltrami Nerio           ITA 2053 -503 0.08 Â½ 0 0

2 N 16 3N Albertini Giovanni       ITA 1536 14 0.52 1 1 1

3 B 9 1N La Venia Stefano         ITA 1754 -204 0.24 0 1 1

4 N 28 NC Pellizzari Marco         ITA 1431 119 0.66 1 2 2

5 B 24 3N Spaggiari Marco          ITA 1548 2 0.5 1 3 3

6 N 5 1N Foroni Francesco         ITA 1892 -342 0.12 0 3 3

2.12 3 3

16 Albertini Giovanni       
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 33 Perf: 1614 Media: 1613.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Goldoni Claudio          ITA 2045 -509 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Zordan Giovanni          ITA 1550 -14 0.48 0 0 0

3 N 25 NC Stancari Simone          ITA 1296 240 0.8 1 1 1

4 B 23 NC Predella Nicolas         ITA 1431 105 0.64 1 2 2

5 N 13 2N Lanfredi Franco          ITA 1637 -101 0.36 1 3 3

6 N 11 1N Ruggeri Dario            ITA 1721 -185 0.26 0 3 3

2.62 3 3
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17 Ambrosone Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 9 Perf: 1545 Media: 1580.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Schiatti Piero           ITA 2042 -641 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Tirelli Giovanni         ITA 1404 -3 0.5 1 1 1

3 N 8 2N Boni Gianni              ITA 1778 -377 0.09 0 1 1

4 N 20 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1434 -33 0.45 Â½ 1 1

5 B 28 NC Pellizzari Marco         ITA 1431 -30 0.46 0 1 1

6 N 26 NC Tamburini Giovanni ITA 1392 9 0.51 1 2 2

2.09 2 2

18 Baroni Alessandro        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 2031 Media: 1650.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2031 0.5 0 0 0

2 B 25 NC Stancari Simone          ITA 1296 0.5 1 1 1

3 N 19 3N Bellani Cristiano        ITA 0.5 1 2 2

4 B 6 1N Azzoni Marino            ITA 1856 0.5 0 2 2

5 N 12 2N Buccella Francescantonio ITA 1638 0.5 0 2 2

6 B 23 NC Predella Nicolas         ITA 1431 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

19 Bellani Cristiano        
3N ITA Elo Italia: Variaz: -48 Perf: 2569 Media: 1569.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Foroni Francesco         ITA 1892 0.5 0 0 0

2 N 24 3N Spaggiari Marco          ITA 1548 0.5 0 0 0

3 B 18 1N Baroni Alessandro        ITA 0.5 0 0 0

4 N 27 NC Tirelli Giovanni         ITA 1404 0.5 1 1 1

5 B 20 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1434 0.5 0 1 1

6 N 21 2N Magri Leonardo           ITA 0.5 0 1 1

0 1 1

20 Cremonesi Pierluca       
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1120 Media: 1574.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Azzoni Marino            ITA 1856 -422 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Predella Nicolas         ITA 1431 3 0.5 1 1 1

3 N 12 2N Buccella Francescantonio ITA 1638 -204 0.24 0 1 1

4 B 17 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1401 33 0.55 Â½ 1 1

5 N 19 3N Bellani Cristiano        ITA 0.5 1 2 2

6 N 24 3N Spaggiari Marco          ITA 1548 -114 0.34 0 2 2

2.21 2 2
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21 Magri Leonardo           
2N ITA Elo Italia: Variaz: -15 Perf: 1094 Media: 1613.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Tamassia Gabriele        ITA 1829 0.5 0 0 0

2 N 22 NC Mattioli Carlo           ITA 1461 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 14 3N Porpora Ivano            ITA 1551 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 19 3N Bellani Cristiano        ITA 0.5 1 1 2

0 1 2

22 Mattioli Carlo           
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 12 Perf: 1211 Media: 1748.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Boni Gianni              ITA 1778 -317 0.13 0 0 0

2 B 21 2N Magri Leonardo           ITA 0.5 1 1 1

3 N 13 2N Lanfredi Franco          ITA 1637 -176 0.27 0 1 1

4 B 5 1N Foroni Francesco         ITA 1892 -431 0.08 0 1 1

5 B 26 NC Tamburini Giovanni ITA 1392 69 0.6 1 2 2

6 N 2 CM Goldoni Claudio          ITA 2045 -584 0.08 0 2 2

1.66 2 2

23 Predella Nicolas         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -3 Perf: 1111 Media: 1482.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N La Venia Stefano         ITA 1754 -323 0.13 0 0 0

2 N 20 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1434 -3 0.5 0 0 0

3 B 26 NC Tamburini Giovanni ITA 1392 39 0.55 1 1 1

4 N 16 3N Albertini Giovanni       ITA 1536 -105 0.36 0 1 1

5 B 25 NC Stancari Simone          ITA 1296 135 0.68 1 2 2

6 N 18 1N Baroni Alessandro        ITA 0.5 Â½ 2 2

2.72 2 2

24 Spaggiari Marco          
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 42 Perf: 1311 Media: 1641.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Trazzi Enrico            ITA 1745 -197 0.25 0 0 0

2 B 19 3N Bellani Cristiano        ITA 0.5 1 1 1

3 N 28 NC Pellizzari Marco         ITA 1431 117 0.66 Â½ 1 1

4 B 2 CM Goldoni Claudio          ITA 2045 -497 0.08 1 2 2

5 N 15 2N Zordan Giovanni          ITA 1550 -2 0.5 0 2 2

6 B 20 NC Cremonesi Pierluca       ITA 1434 114 0.66 1 3 3

2.65 3 3
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25 Stancari Simone          
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -66 Perf: 481 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Ruggeri Dario            ITA 1721 -425 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Baroni Alessandro        ITA 0.5 0 0 0

3 B 16 3N Albertini Giovanni       ITA 1536 -240 0.2 0 0 0

4 N 26 NC Tamburini Giovanni ITA 1392 -96 0.37 0 0 0

5 N 23 NC Predella Nicolas         ITA 1431 -135 0.32 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.47 0 1

26 Tamburini Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1190 Media: 1463.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Buccella Francescantonio ITA 1638 -246 0.19 0 0 0

2 B 14 3N Porpora Ivano            ITA 1551 -159 0.29 0 0 0

3 N 23 NC Predella Nicolas         ITA 1431 -39 0.45 0 0 0

4 B 25 NC Stancari Simone          ITA 1296 96 0.63 1 1 1

5 N 22 NC Mattioli Carlo           ITA 1461 -69 0.4 0 1 1

6 B 17 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1401 -9 0.49 0 1 1

2.45 1 1

27 Tirelli Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -36 Perf: 278 Media: 1519.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Lanfredi Franco          ITA 1637 -233 0.21 0 0 0

2 N 17 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1401 3 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 3N Bellani Cristiano        ITA 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.21 0 0

28 Pellizzari Marco         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0 Perf: 1538 Media: 1666.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 CM Beltrami Nerio           ITA 2053 -622 0.08 0 0 1

3 B 24 3N Spaggiari Marco          ITA 1548 -117 0.34 Â½ 0 1

4 B 15 2N Zordan Giovanni          ITA 1550 -119 0.34 0 0 1

5 N 17 NC Ambrosone Lorenzo        ITA 1401 30 0.54 1 1 2

6 B 8 2N Boni Gianni              ITA 1778 -347 0.11 0 1 2

1.41 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Trazzi Enrico            ITA 3 1.5 2042 2042 1745 1987 M 112437
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